
UCHWAŁA NR XIV/96/2020
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Gminy Rogów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/2020

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 44 580,00 0,00 5 470,00 50 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 580,00 0,00 5 470,00 50 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 580,00 0,00 5 470,00 50 050,00

Ogółem: 22 900 000,00 0,00 5 470,00 22 905 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

739 413,80 0,00 0,00 739 413,80

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/96/2020

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

przed zmianą 88 300,00 28 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 98 300,00 38 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 721 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 1 721 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 701 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 351 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 2 500,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 170,00 -23 170,00 -23 170,00 0,00 -23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 20 330,00 20 330,00 20 330,00 2 500,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 170,00 -23 170,00 -23 170,00 0,00 -23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 274 068,43 2 274 068,43 2 190 568,43 1 786 328,18 404 240,25 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 279 538,43 2 279 538,43 2 196 038,43 1 791 798,18 404 240,25 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 673,25 106 673,25 106 173,25 99 933,00 6 240,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy 
wojewódzkie

zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 1



po zmianach 112 143,25 112 143,25 111 643,25 105 403,00 6 240,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 031 603,00 1 031 603,00 821 932,00 373 152,00 448 780,00 7 920,00 201 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 170,00 13 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 024 773,00 1 024 773,00 811 102,00 362 322,00 448 780,00 7 920,00 205 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 170,00 13 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 13 170,00 13 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 722 875,00 6 722 875,00 163 313,00 128 673,00 34 640,00 0,00 6 559 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 742 875,00 6 742 875,00 183 313,00 148 673,00 34 640,00 0,00 6 559 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 378,00 169 378,00 5 478,00 4 382,00 1 096,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 189 378,00 189 378,00 25 478,00 24 382,00 1 096,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 90 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 170 000,00 90 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 85 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000 000,00 19 817 908,30 11 163 944,68 6 420 768,18 4 743 176,50 1 569 100,62 7 069 863,00 0,00 0,00 15 000,00 4 182 091,70 4 182 091,70 1 136 091,70 0,00 0,00

zmniejszenie -428 170,00 -43 170,00 -43 170,00 -20 000,00 -23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 000,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 640,00 48 640,00 34 640,00 34 640,00 0,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 005 470,00 19 823 378,30 11 155 414,68 6 435 408,18 4 720 006,50 1 579 100,62 7 073 863,00 0,00 0,00 15 000,00 4 182 091,70 4 182 091,70 1 136 091,70 0,00 0,00

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/96/2020

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 10 000,00

Rozbudowa stacji wodociągowej w Gminie Rogów 50 000,00

600 Transport i łączność 1 486 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2934E km 0+000 - 0+995 w miejscowości 
Popień 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00

Przebudowa dróg gminnych 30 000,00

Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 26 000,00

wykup gruntów 80 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 556 091,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 700 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Rogów 20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 836 091,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 400 000,00

Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na 
budynkach komunalnych 250 000,00

Pierwsze wyposażenie budynku administracyjnego 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 731,83

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 746 731,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 359,87

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 389 359,87

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 45 000,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej oraz przebudowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Przyłęku Dużym 35 000,00

Razem 4 182 091,70

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/96/2020

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

30000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Kotulin 3000,00

5 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

8050,00

6 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 7920,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00

Razem dotacje celowe 110970,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 591 190,40

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 137 436,80

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin 451 997,60

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin 11 002,32

5 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 16 503,50

Razem dotacje podmiotowe 1208130,62

Ogółem dotacje 1319100,62

Id: AD173746-4274-4D59-A490-05711D6F8F8E. Podpisany Strona 1




